BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN XÍN MẦN THÔNG BÁO.

* Hiện tại bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần chưa có bệnh nhân dương tính

SARS-CoV-2.

* Để đảm bảo an  toàn cho người bệnh, thân nhân người bệnh và cán bộ y tế.

Bệnh viện yêu cầu như sau:

1. Người ra vào bệnh viện bắt buộc phải đeo khẩu trang, đo kiểm tra thân nhiệt,

khai báo sàng lọc y tế trung thực ngay từ cổng bệnh viện.

2. Nghiêm túc thực hiện việc tiếp đón, phân luồng người bệnh đúng quy theo

định.

3. Hạn chế việc thăm người bệnh tại viện, mỗi người nên có 01 người nhà chăm

sóc.

Lưu ý.

* Cổng số 1: ( Cổng chính) Dành cho cán bộ y tế,  các bệnh nhân và người nhà

không có triệu chứng về hô hấp, không có yếu tố dịch tễ liên quan đến dịch

Covid-19 .

    * Cổng số 02:( Cổng phụ) Dành cho người bệnh và gia đình người bệnh có triệu

chứng về hô hấp, có yếu tố dịch tễ Covid-19.

Để công tác phòng chống dịch Covid đạt kết quả cao.

Bệnh viện đa khoa huyện Xín Mần đề nghị người bệnh, người nhà người

bệnh, khách đến giao dịch phối hợp với bệnh viện thực hiện đúng theo quy định.

                                                                              Bệnh viện trân trọng thông báo./